TCT HÀNG KHÔNG VIỆT NAM

CHI NHÁNH KHU VỰC VIỆT NAM

 —————————

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

————————————

Số:         /TCTHK-CNVN Hà Nội, ngày 18  tháng 11 năm 2024

THƯ MỜI CHÀO GIÁ

Kính gửi: Quý Công ty

Chi nhánh Tổng công ty  Hàng không Việt Nam – CTCP khu vực Việt Nam

xin gửi tới Quý công ty lời chào trân trọng và kính mời Quý công ty tham gia chào

giá cung cấp gói HHDV: Tổ chức chương trình Tri ân khách hàng Tổ chức doanh

nghiệp và các đối tác tại miền Bắc năm 2024

Hồ sơ yêu cầu: Nhận trực tiếp tại địa chỉ của Bên mời chào giá.

Đề nghị Quý công ty nộp Hồ sơ đề xuất chậm nhất vào 09 giờ 00 (giờ Việt

Nam) ngày 18 tháng 11năm 2024 (trong giờ hành chính) tại:

- Địa chỉ: Phòng Thương mại Hành khách - Chi nhánh Tổng công ty Hàng

không – CTCP Khu vực Việt Nam, số 200 Nguyễn Sơn, Quận Long Biên, Hà Nội

- Người liên hệ: Bà Trần Thị Thu Huyền

- Điện thoại: (024) 38732732 – máy lẻ: 4360

- Email: huyentranthu@vietnamairlines.com

Mọi chi tiết xin liên hệ với Bên mời chào giá theo địa chỉ nêu trên.

KT. GIÁM ĐỐC

PHÓ GIÁM ĐỐC

PHÓ GIÁM ĐỐC

                                          Nguyễn Thanh Dương